[bookmark: _GoBack]別記様式第６－１号（第１４条関係）

発第　　　号
令和　　年　　月　　日

　群馬県知事　　　　　　　あて

（市町村長名）または
（事業者：所在地・商号又は名称・代表者職指名）　　　　　　印

令和　　年度群馬県介護基盤等整備事業費補助金の事業実績報告について

　令和　　年　　月　　日　第　　号で補助金交付決定通知のあった標記事業について補助対象事業が完了したので、群馬県介護基盤等整備事業費補助金交付要綱（平成２１年介高第３０１７５－２号）第１４条本文の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

精算額　金　○○○，○○○，○○○　円

１　申請額の内訳　介護基盤等整備事業実績総括表　別紙Ａ
　(1) 地域密着型サービス等整備助成事業
　(2) 介護施設等の施設開設準備経費等支援事業
　(3) 定期借地権設定のための一時金の支援事業
　(4) 既存の特別養護老人ホーム等のユニット化改修等支援事業

２　介護基盤等整備事業実績個別表
　(1) 地域密着型サービス等整備助成事業　別紙Ｂ－１
　(2) 介護施設等の施設開設準備経費等支援事業　別紙Ｂ－２
　(3) 定期借地権設定のための一時金の支援事業　別紙Ｂ－３
(4) 特別養護老人ホーム（多床室）のプライバシー保護のための改修事業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙Ｂ－４
　(5) 介護療養型医療施設等転換整備支援事業　別紙Ｂ－５
(6) 介護施設等における新型コロナウイルス感染拡大防止対策支援事業
 別紙Ｂ－６

３　添付書類
[bookmark: _Hlk75365358](1) 地域密着型サービス等整備助成事業
ア　竣工した施設の平面図及び部門別面積表
イ　事業の完成を確認できる全景・室内主要部分の写真
ウ　補助事業に係る契約書等写し（契約の手続きが分かる書類等を含む）
[bookmark: _Hlk74929193]エ　補助事業に係る領収書または請求書等写し
オ　建築基準法第７条第５項（第7条の２第５項）又は第１８条第７項の規定による検査済証の写し
カ　消防法第１７条による検査済証の写し
キ　建物の登記事項証明書
ク　その他参考となる資料

(2) 介護施設等の施設開設準備経費等支援事業
　　ア　補助事業に係る契約書等写し（契約の手続きが分かる書類等を含む）
イ　補助事業に係る領収書または請求書等写し
ウ　納入が確認できる写真（備品購入費用の場合に限る。）
　　エ　その他参考となる資料

(3) 定期借地権設定のための一時金の支援事業
　　ア　定期借地権設定契約書の写し
　　イ　借地料の算定根拠資料（不動産鑑定評価書、不動産調査報告書等）
　　ウ　土地の登記事項証明書
　　エ　公図
　　オ　現地写真
　　カ　賃貸人からの請求書の写し又は請求の額及び内容の分かる書面の写し
　　キ　賃借人からの領収書の写し又は領収の額及び内容の分かる書面の写し
　　ク　その他参考となる資料

[bookmark: _Hlk75365820](4) 既存の特別養護老人ホーム等のユニット化改修等支援事業
ア　施設の平面図及び部門別面積表
イ　現地写真
ウ　面積按分表（地域密着型サービス等整備助成事業及び既存の特別養護老人ホーム等のユニット化改修等支援事業であって、整備事業の実施に補助対象でない施設の整備がある場合）
　　エ　補助事業に係る契約書等写し（契約の手続きが分かる書類等を含む）
オ　補助事業に係る領収書または請求書等写し
カ　その他参考となる書面

[bookmark: _Hlk74930341][bookmark: _Hlk75366062](5) 介護施設等における簡易陰圧装置の設置に係る経費支援事業
　　ア　設補助事業に係る契約書等写し（契約の手続きが分かる書類等を含む）
　　イ　補助事業に係る領収書または請求書等写し
　　ウ　装置の設置完了が確認できる写真
　　エ　その他参考となる資料

(6) 感染拡大防止のためのゾーニング環境整備に係る経費支援事業
　　ア　補助事業に係る契約書等写し（契約の手続きが分かる書類等を含む）
　　イ　補助事業に係る領収書または請求書等写し
　　ウ　事業完了が確認できる写真
エ　その他参考となる資料

(7) 介護施設等における多床室の個室化に要する改修費支援事業
　　ア　補助事業に係る契約書等写し（契約の手続きが分かる書類等を含む）
イ　補助事業に係る領収書または請求書等写し
　　ウ　施設の平面図及び部門別面積表
　　エ　事業完了が確認できる写真
　　オ　その他参考となる資料